Министерство культуры Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
АКАДЕМИЯ ХОРОВОГО ИСКУССТВА имени В.С. ПОПОВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от_______________                       Москва                           №__________

Об утверждении Комплекса организационных, разъяснительных и иных мер по
соблюдению работниками ФГБОУ ВО Академии хорового искусства имени
В.С.Попова, созданных для выполнения задач, поставленных перед Министерством
культуры РФ, запретов, ограничений и требований, установленных в целях
противодействия коррупции

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О
противодействии  коррупции",  Национального  плана  противодействия
коррупции  на  2018-2020  годы,  утвержденного  Указом  Президента
Российской Федерации от 29.06.2018 г. № 378
ОБЯЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  прилагаемый  Комплекс  организационных,
разъяснительных  и  иных  мер  по  соблюдению  работниками  ФГБОУ  ВО
Академии хорового искусства имени В.С.Попова, созданных для выполнения
задач,  поставленных  перед  Министерством  культуры  РФ,  запретов,
ограничений  и  требований,  установленных  в  целях  противодействия
коррупции

2.  Комиссии по противодействию коррупции обеспечить выполнение
мероприятий плана  по  противодействию  коррупции  в  соответствии  с
разделами.
 3. Контроль  выполнения данного распоряжения оставляю за собой.

Ректор А.К.Петров